ПРОТОКОЛ № 2
заседания ревизионной комиссии

СНТ «Мечта»
от 10 января 2012 года.

В состав ревизионной комиссии входит 3 человека.
На заседании присутствуют:

1. Плотников Олег Степанович
2. Смирнов Владимир Александрович
3. Липчанский Иван Александрович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О задолженности по оплате за электроэнергию.

Выступил председатель ревизионной комиссии Плотников О.С..  Он сказал,
что на 28.12.2011года по данным кассира Колесникова В.И. долг за
потребляемую электроэнергию составил 485 000 рублей. Это означает,
что 485 000 рублей были заимствованы из кассы членских взносов для
оплаты счетов по электроэнергии, иначе бы электричество было
отключено.  Это связывают  с повышением  тарифа, с потерями на линии,
но никто не занимается контролем и сверкой за потреблением и оплатой
электроэнергии. В течение пяти лет не проводилась сверка по показаниям
счетчиков. Нет списка должников, нет обученных членов СНТ по работе с
матрицей.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Подготовить аналитическую справку по финансовому состоянию
СНТ «Мечта».

2. Указать правлению на недопустимость оплаты за электроэнергию
из кассы членских взносов.

3. Рекомендовать активизировать работу по контролю за
потребляемой электроэнергией в СНТ.

    Итоги голосования: «За»- 3; «Против»- 0; «Воздержались» - 0.

Председатель
ревизионной комиссии                                                                 /Плотников О.С./

Члены ревизионной комиссии:                                                     /Смирнов В.А./

                                                                                                        /Липчанский  И.А./